
ZARZĄDZENIE NR 40/23 
STAROSTY MIŃSKIEGO   

z dnia 10 października  2023 r.  
 
 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  
w Mińsku Mazowieckim 

 
Na podstawie art. 44b i 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                                           
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) 
oraz § 9 ust. 2  rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                           
25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 560) zarządza się,                       
co następuje:  

 
§ 1  

 
Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Mińsku 
Mazowieckim będącą organem opiniodawczo – doradczym Starosty, w następującym  składzie:  
 

1) Grażyna Wiącek – przedstawicielka Mazowieckiego Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci                    
                               i Młodzieży z Mózgowym Porażeniem Dziecięcym,  

2) Danuta Reda – przedstawicielka Zarządu Koła Związku Niewidomych w Mińsku    
                         Mazowieckim,  

3) Anna Brodecka – przedstawicielka Fundacji ,,Świat Integracji”,  
4) Elżbieta Kowalik – Wirowska – przedstawicielka Miasta Mińsk Mazowiecki,   
5) Sławomir Barankiewicz – przedstawiciel Gminy Mińsk Mazowiecki.  

 
  § 2  

 
 
Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Mińsku 
Mazowieckim  trwa 4 lata tj. od dnia 10 października 2023 r. do dnia 10 października                      
2027 r. 

      § 3 
  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 


